



F Bøttcher Holding ApS

Landskronagade 74, 3.th.
2100 København Ø

CVR-nr. 42155020

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. juli 2024

Frederik Bøttcher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskab

F Bøttcher Holding ApS
Landskronagade 74, 3.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 42155020

Direktion

Frederik Bøttcher

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød
CVR-nr. 12868693

Michael Ryding, godkendt revisor



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 153.649 mod DKK 372.761 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 499.824.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	160.228	374.343
Finansielle indtægter	2	0	3.563
Finansielle omkostninger	3	-6.579	-5.145
Resultat før skat		153.649	372.761
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		153.649	372.761

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	58.900	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-14.116	374.343
Overført til overført resultat	47.865	-1.582
Årets resultat	153.649	372.761



Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	6	368.228	382.343
Finansielle anlægsaktiver	5	368.228	382.343
Anlægsaktiver		368.228	382.343
Andre tilgodehavender		294	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	292
Tilgodehavender		294	292
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	16.592	23.173
Værdipapirer og kapitalandele		16.592	23.173
Likvide beholdninger		114.710	67
Omsætningsaktiver		131.596	23.532
Aktiver i alt		499.824	405.875



Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		360.227	374.343
Overført resultat		38.597	-9.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		499.824	405.075
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	800
Kortfristede gældsforpligtelser		0	800
Gældsforpligtelser		0	800
Passiver i alt		499.824	405.875
Eventualaktiver	8		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	0	-7.686	0	32.314
Overført via resultatdisponeringen		374.343	-1.582	0	372.761
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	374.343	-9.268	0	405.075
Ekstraordinært udbytte			58.900		58.900
Udbetalt udbytte			-58.900	0	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		-14.116	47.865	61.000	94.749
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	360.227	38.597	61.000	499.824

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3.563</u>
I alt	<u>0</u>	<u>3.563</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>6.579</u>	<u>5.145</u>
I alt	<u>6.579</u>	<u>5.145</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-294	0	
Betalt vedrørende tidligere år	294		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	8.000	8.000	8.000
Kostpris pr. 31. december 2023	8.000	8.000	8.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	374.343	374.343	0
Årets opskrivninger	160.228	160.228	374.343
Modtaget udbytte i året	-174.343	-174.343	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	360.228	360.228	374.343
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	368.228	368.228	382.343

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		F Bøttcher Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Green Garage Nordsjæl- land ApS, Birkerød	20%	40.000	801.138	1.841.138	160.228	368.228
I alt					160.228	368.228
Der indregnes således:						368.228
Kapitalinteresser						368.228
I alt						368.228

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi (urealiserede)	DKK	-6.581
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	16.592



Noter, fortsat

8. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af udnyttede skattemæssige underskud	<u>3.486</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Bøttcher

Direktør

På vegne af: F Bøttcher Holding ApS

Serienummer: e6e6f518-a684-433b-82e7-2392e2c2a055

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-07-08 09:27:46 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-07-08 09:29:17 UTC



Frederik Bøttcher

Dirigent

På vegne af: F Bøttcher Holding ApS

Serienummer: e6e6f518-a684-433b-82e7-2392e2c2a055

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-07-09 06:48:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3CIGV-4U6N8-5V538-VIBVJ-A0UJZ6-E8SEV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**